



«Up with People» til Moss med gedigent show-program

En kultur- og show-begivenhet av internasjonalt format kan publikum i Moss-distriktet glede seg til i høst: Den 28. november kommer den berømte, sang-glade ungdomsgruppen «Up with People» til Moss og vil gi flere forestillinger i Parkteatret samt besøke endel sykehus, aldershjem og andre sosiale institusjoner i byen og omegnen. Det er første gang «Up with

People» besøker Østfold — og det er også bare fylkes-hovedstaden som får besøk. De 60 deltagere i gruppen er studenter i alderen 18 - 25 år, fra åtte land, og hensikten med besøket er — ved siden av opptredenen — at disse ungdommene skal få kontakt med hjem og familier i Moss og omegn, for å lære det norske samfunn å kjenne. «Up with People» er derfor på jakt etter

hjem i Moss-distriktet hvor deltagerne i turneen kan innkvarteres i de tre døgn oppholdet her vil vare.

— «Up with People» er en selvstendig organisasjon med utdannelse som sitt hovedformål, og vi arbeider på non-profit basis, sier Hans Chr. Magnus,

som er visepresident i «Up with People» og organisator av turneene i Europa, til Moss Avis. Initiativet til denne form for kulturell virksomhet ble tatt av bevegelsen MRA (Moral Re-Armament/Moraisk Opprustning), men siden 1965 er «Up with People» helt løst fra MRA og står fullstendig på egne ben. Hans Chr. Magnus var i går i Moss for å besiktige Parkteatret sammen med kinosjef Arne Kinander, og fant dette sted for å være utmerket egnet til forestillinger av den art det her er tale om.

Privat innkvartering ønskes

Hans Chr. Magnus er nordmann, men har i mange år arbeidet ute i Europa for «Up with People». Han håper nå at tilstrekkelig mange hjem i Moss vil åpne sine dører for studentene som er med på turneen. De 60 ungdommene er utplukkede folk,

Med 60 sang- og danseglatte ungdommer på scenen virker «Up with People's» show som et fyrverkeri av livsglede.

Skjapp na.

Moss Avis

Politisk tendens: Uavh. Borgerlig

(Se baksiden!)

10. SEP. 1977

15_07_024

program 1977
MOSS AVIS 10 SEPT

de er utadvendte, samtidsorienterte, interesserte og positive mennesker sier han. De velges ut etter ansøking, og det er alltid lange køer av ungdom som vil være med. «Up with People» har i alt fire-fem grupper, hver på 60 deltagere, som til stadighet er på turneer rundt i verden for ett år ad gangen.

Vil besøke bedrifter og sykehus i Moss

— Vi setter i Moss som andre steder vår lit til at serviceorganisasjoner som Rotary, Lions Club, Round Table, Kiwanis eller andre kan hjelpe oss med å få åpnet dørene for privat innkvartering av deltagerne. Det vil bety mye for deres utbytte av oppholdet her. På våre reiser bruker vi tid til besøk ved bedrifter og institusjoner, for å gi deltagerne muligheter til å lære alle deler av samfunnslivet å kjenne.

Norges-turneen i høst innledes i Konserthuset i Oslo 26. november. Etter to dager i Oslo kommer turen til Moss — og så fortsetter «Up with People» rundt i Norge frem til jul. Den som har sett og opplevet disse sprudlende ungdommers programmer vet at dette er show av høy klasse — et festfyrverkeri av sang, dans, musikk og glede. At organisasjonen dessuten medvirker til forsterket menneskelig og kulturell kontakt over landegrensene øker ytterligere verdien av det besøk Moss nå har å se frem til.

fr.